
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  
ze dne 16. 11. 2019 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
„Kancelářský software pro Nemocnici České Budějovice“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Kancelářský software pro 
Nemocnici České Budějovice“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení  pod 
evidenčním číslem zakázky Z2019-040237, který byl dne 11.11.2019 uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Dotaz: 
Z technické specifikace předmětu zakázky není zjevné, zdali poptáváte licence v komerční a 
nebo GOV úrovni ?  
Pakliže v GOV, tak je třeba zodpovědět pro Microsoft soubor otázek, aby bylo možné čerpat 
výhod cenových benefitů v tomto programu. Jestliže na všechny otázky odpovíte kladně, tak 
máte nárok na GOV ceny.  
 
Může tedy zadavatel již nyní s předstihem oznámit, jak sám sebe identifikuje v přiloženém 
dotazníku společnosti Microsoft a sdělit tím, jestli bude požadovat komerční a nebo GOV 
licence ? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že Nemocnice České Budějovice, a.s. nespadá do kategorie GOV. Požadujeme 
dodání licencí ve standardní komerční cenové úrovni. 
 
 
V Českých Budějovicích dne 16. 11. 2019 
 
Ing. Pavel Majer 
Vedoucí oddělení informačních technologií 


